
  COMUNE DI GARESSIO 

(PROV. CUNEO) 

U F F I C I O  D I  S E G R E T E R I A 
 
 
Decreto n.  2   del  7 giugno 2014 
 
 
 
 

DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICHI SPECIFICI DI COLLABORAZIONE A 
CONSIGLIERI COMUNALI 

 
 
 

IL SINDACO 
 

 
Premesso che intende avvalersi  dell’ausilio di Consiglieri Comunali, conferendo ad essi 

incarichi su specifiche tematiche;  
 
 Visto l’art. 50 del  D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
 Visti gli artt. 16 e 17 dello Statuto Comunale; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

di conferire, nei confronti dei sotto indicati Consiglieri Comunali,  gli incarichi  specifici di 
collaborazione a fianco di ciascuno indicati: 
 
CANAVESE Franco:      Bilancio 
        Rapporti A.C.E.M., A.C.D.A. e Consorzi vari 
 
ODASSO Pier Giovanni:     Sport 
    Convenzioni specifiche tra Comune e privati 
    
CARRARA Stefano:      Bilancio 
        Associazionismo 
        Addetto stampa – sito informatico -  Amministrazione digitale 
CARRARA Isaac: Ambiente, Energie rinnovabili 
 
SAPPA Emiliano: Industria e attività produttive 
         Rapporti con le frazioni 
                              Servizi Socio – assistenziali 
 
RAVOTTI Zarina:  Commercio 
          Servizi cimiteriali 
                               Rapporti con frazioni 
 
ROMAGNOLO ERICA: Associazionismo 
                  Rapporti con Pro Loco 



 
VINAI Gianpietro:  Agricoltura 
           Ambiente e energie rinnovabili 
 
Detti Consiglieri hanno il compito di curare la materia indicata senza possibilità di impegnare 
l’Amministrazione Comunale all’esterno. 
 
L’attività deve essere svolta in coordinamento con l’Assessore di riferimento o con il Sindaco. 
 
Il presente decreto di conferimento ha validità dalla data odierna e fino a nuova disposizione di 
modifica o revoca. 
 
Disporre la trasmissione agli uffici interessati per materia  nonché alla Giunta Comunale per 
opportuna conoscenza. 
 
 
             IL SINDACO 
                 F.to Di Steffano Sergio 
 
 
 
Per accettazione: 
 
I Consiglieri 
 
CANAVESE Franco:          _______F.to___________________ 
 
ODASSO Pier Giovanni:   _______F.to___________________ 
 
CARRARA Stefano:          _______F.to___________________ 
 
CARRARA Isaac::              ______F.to____________________ 
 
SAPPA Emiliano:            ______F.to____________________ 
 
RAVOTTI Zarina:                  ______F.to____________________ 
 
ROMAGNOLO Erica:        _______ F.to___________________ 
 
VINAI Gianpietro:            ______F.to_____________________ 
 


